
UCHWAŁA NR LXXIV/488/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Inowłodzu po rozpatrzeniu petycji  z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie remontu drogi 
w miejscowości Liciążna uznaje petycję za zasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DEB0A9-14E1-4B54-ABE5-33A3E62286F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/488/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 12 lutego 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Inowłodzu wpłynęło pismo grupy podmiotów-
mieszkańców, noszące znamiona petycji, w sprawie remontu drogi w miejscowości Liciążna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu w dniu 29 lutego2024 r. przekazał pismo pod obrady Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Inowłodzu, która w dniu 7 marca 2024 r. zapoznała się z treścią 
petycji i wskazała, że pismo spełnia wymogi formalne, o których mowa w ustawie z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DEB0A9-14E1-4B54-ABE5-33A3E62286F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/488/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



